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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Event 1 Girls, 100m Freestyle 11 - 12 years
7/12/2015 - 10:00 Results
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 1:03.09 CREVAR, Anja DP Krusevac 7/22/2012

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

11 - 12 years

1. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.86 494 31.92 33.94
2. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:06.12 488 32.58 33.54
3. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:06.37 482 31.58 34.79
4. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 1:06.66 476 31.22 35.44
5. GRUJIC, Vanja 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:08.67 435 32.07 36.60
6. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:08.99 429 33.07 35.92
7. BAJUS, Petra 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.14 427
8. JECANSKI, Jovana 03 Pk "Swim Star" 1:09.45 421 32.99 36.46
9. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 1:10.28 406

10. SPASOJEVIC, Sara 03 Vojvodina N.Sad 1:10.42 404 33.25 37.17
11. BOSKOV, Andjela 04 Vracar 1:10.75 398 33.85 36.90
12. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 1:11.38 388 33.56 37.82
13. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 1:11.63 384
14. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.68 383
15. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 1:11.87 380
16. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:12.45 371 34.66 37.79
17. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 1:12.46 371 34.26 38.20
18. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 1:12.50 370 35.20 37.30
19. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.65 368 34.67 37.98
20. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.93 363 35.29 37.64
21. VULETIC, Milena 03 Vracar 1:13.09 361

KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 1:13.09 361
23. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:13.24 359 34.66 38.58
24. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 1:13.68 352
25. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.77 351 35.20 38.57
26. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:13.83 350 35.20 38.63
27. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.07 347
28. KRSMANOVIC, Jovana 03 Vracar 1:14.24 345 35.72 38.52
29. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:14.56 340 35.38 39.18
30. MILOSEVIC, Sofija 04 Tri Delfina 1:14.99 334
31. DZIPKOVIC, Sofija 04 Vracar 1:15.08 333
32. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:15.10 333
33. STANIMIROVIC, Andjela 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.23 331 35.72 39.51
34. STOSIC, Teodora 04 Dubocica 1:15.63 326 35.82 39.81
35. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:15.83 323 35.81 40.02
36. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.02 321 35.54 40.48
37. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.47 315 37.71 38.76
38. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks",Sombor 1:16.49 315 36.82 39.67
39. POPOVIC, Tamara 03 "VRBAS" Vrbas 1:17.29 305 36.35 40.94
40. VEKIC, Ksenija 03 11. APRIL Beograd 1:17.32 305 36.10 41.22
41. SIMIC, Milica 03 Pk Pirat 1:17.77 300 37.12 40.65
42. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 1:17.89 298
43. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 1:18.47 292
44. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 1:18.49 291 36.71 41.78
45. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:18.90 287 36.90 42.00
46. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:19.03 286 37.58 41.45
47. NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.18 284
48. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.48 281
49. RADOVIC, Katarina 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:19.63 279
50. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.72 278 38.23 41.49
51. RADENOVIC, Anita 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.77 278 37.95 41.82
52. MATIJEVIC, Marta 03 11. APRIL Beograd 1:20.07 275
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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Event 1, Girls, 100m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

53. DJUJIC, Iskra 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.92 266 37.94 42.98
54. KANDIC, Andjela 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.25 263 39.69 41.56
55. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.75 258 38.64 43.11
56. MIHAJLOVIC, Teodora 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.03 255 38.56 43.47
57. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 1:22.47 251 38.63 43.84
58. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:23.11 245 39.16 43.95
59. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:23.23 244 38.93 44.30
60. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.95 238 39.11 44.84
61. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks",Sombor 1:24.25 236 38.35 45.90
62. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:24.35 235
63. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:24.50 233
64. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 1:26.52 217
65. PUSICA, Ivana 04 Radnicki Kg 1:27.67 209 40.02 47.65
66. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki Kg 1:28.09 206 41.84 46.25
67. DEVRNJA, Ana 03 Vracar 1:29.88 194 42.93 46.95
68. BAJCETIC, Sofija 04 Swimming Club Sailor 1:31.32 185 42.63 48.69
69. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.50 184
70. MIHAJLOVIC, Marjana 04 11. APRIL Beograd 1:36.70 156 45.57 51.13
71. DJOGOVIC, Jana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:36.97 154 45.07 51.90
72. DAKIC, Lenka 03 PK ,,Barakuda" 1:38.33 148
73. SOMODJA, Milica 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:45.91 118

DSQ PESIC, Milica 04 Dubocica 36.22
sick BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

12 years

1. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.86 494 31.92 33.94
2. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:06.12 488 32.58 33.54
3. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 1:06.66 476 31.22 35.44
4. GRUJIC, Vanja 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:08.67 435 32.07 36.60
5. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:08.99 429 33.07 35.92
6. BAJUS, Petra 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.14 427
7. JECANSKI, Jovana 03 Pk "Swim Star" 1:09.45 421 32.99 36.46
8. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 1:10.28 406
9. SPASOJEVIC, Sara 03 Vojvodina N.Sad 1:10.42 404 33.25 37.17

10. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.68 383
11. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 1:11.87 380
12. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:12.45 371 34.66 37.79
13. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 1:12.46 371 34.26 38.20
14. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 1:12.50 370 35.20 37.30
15. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.93 363 35.29 37.64
16. VULETIC, Milena 03 Vracar 1:13.09 361

KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 1:13.09 361
18. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:13.83 350 35.20 38.63
19. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.07 347
20. KRSMANOVIC, Jovana 03 Vracar 1:14.24 345 35.72 38.52
21. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:14.56 340 35.38 39.18
22. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:15.10 333
23. STANIMIROVIC, Andjela 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.23 331 35.72 39.51
24. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.02 321 35.54 40.48
25. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks",Sombor 1:16.49 315 36.82 39.67
26. POPOVIC, Tamara 03 "VRBAS" Vrbas 1:17.29 305 36.35 40.94
27. VEKIC, Ksenija 03 11. APRIL Beograd 1:17.32 305 36.10 41.22
28. SIMIC, Milica 03 Pk Pirat 1:17.77 300 37.12 40.65
29. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 1:18.49 291 36.71 41.78
30. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:19.03 286 37.58 41.45
31. RADOVIC, Katarina 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:19.63 279
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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Event 1, Girls, 100m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

32. RADENOVIC, Anita 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.77 278 37.95 41.82
33. MATIJEVIC, Marta 03 11. APRIL Beograd 1:20.07 275
34. DJUJIC, Iskra 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.92 266 37.94 42.98
35. KANDIC, Andjela 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.25 263 39.69 41.56
36. MIHAJLOVIC, Teodora 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.03 255 38.56 43.47
37. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 1:22.47 251 38.63 43.84
38. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks",Sombor 1:24.25 236 38.35 45.90
39. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:24.35 235
40. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:24.50 233
41. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 1:26.52 217
42. DEVRNJA, Ana 03 Vracar 1:29.88 194 42.93 46.95
43. DAKIC, Lenka 03 PK ,,Barakuda" 1:38.33 148

sick BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

11 years

1. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:06.37 482 31.58 34.79
2. BOSKOV, Andjela 04 Vracar 1:10.75 398 33.85 36.90
3. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 1:11.38 388 33.56 37.82
4. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 1:11.63 384
5. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.65 368 34.67 37.98
6. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:13.24 359 34.66 38.58
7. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 1:13.68 352
8. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.77 351 35.20 38.57
9. MILOSEVIC, Sofija 04 Tri Delfina 1:14.99 334

10. DZIPKOVIC, Sofija 04 Vracar 1:15.08 333
11. STOSIC, Teodora 04 Dubocica 1:15.63 326 35.82 39.81
12. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:15.83 323 35.81 40.02
13. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.47 315 37.71 38.76
14. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 1:17.89 298
15. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 1:18.47 292
16. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:18.90 287 36.90 42.00
17. NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.18 284
18. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.48 281
19. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.72 278 38.23 41.49
20. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.75 258 38.64 43.11
21. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:23.11 245 39.16 43.95
22. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:23.23 244 38.93 44.30
23. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.95 238 39.11 44.84
24. PUSICA, Ivana 04 Radnicki Kg 1:27.67 209 40.02 47.65
25. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki Kg 1:28.09 206 41.84 46.25
26. BAJCETIC, Sofija 04 Swimming Club Sailor 1:31.32 185 42.63 48.69
27. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.50 184
28. MIHAJLOVIC, Marjana 04 11. APRIL Beograd 1:36.70 156 45.57 51.13
29. DJOGOVIC, Jana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:36.97 154 45.07 51.90
30. SOMODJA, Milica 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:45.91 118

DSQ PESIC, Milica 04 Dubocica 36.22
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